4275,60
     4275,60
     4275,60
     8064,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

65553,51                   0,00           65553,51           13766,24                   0,00           79319,75
SON PESOS: SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE con 75/100                                                 

Orden de Compra:       MANTENIMIENTO/EMRO                 
Lugar de Entrega:      DEPOSITO-LUZURIAGA 981             
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto:              ELEONORA TOLAY(94745)